
2024年南昌大学退役大学生士兵专项计划分配表
学院代码 学院名称 专业代码 专业名称 计划数
001 法学院 035101 法律（非法学） 1
001 法学院 035102 法律（法学） 1
002 经济管理学院 025200 应用统计 1
002 经济管理学院 125100 工商管理 1
002 经济管理学院 125603 工业工程与管理 1
006 数学与计算机学院 070100 数学 1
006 数学与计算机学院 085404 计算机技术 2
006 数学与计算机学院 085405 软件工程 1
007 体育学院 045200 体育 2
008 生命科学学院 071007 遗传学 1
009 先进制造学院 085501 机械工程 1
010 信息工程学院 085401 新一代电子信息技术（含量子技术等） 1
011 工程建设学院 085901 土木工程 1
011 工程建设学院 085902 水利工程 1
013 物理与材料学院 085601 材料工程 1
015 公共政策与管理学院 125200 公共管理 2
015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 1
016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 1
020 建筑与设计学院 085507 工业设计工程 2
022 旅游学院 125400 旅游管理 1
024 教育发展研究院 040106 高等教育学 1



024 教育发展研究院 045100 教育 1
026 基础医学院 100100 基础医学 1
033 第一临床医学院 105101 内科学 1
033 第一临床医学院 105115 妇产科学 1
036 非直属附属医院 105111 外科学 1
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001 法学院 035101 法律（非法学） 00 不分研究方向 胡世贤 104034035101135 67 80 105 100 352 全日制
001 法学院 035101 法律（非法学） 00 不分研究方向 郑根 104034035101428 64 62 109 100 335 全日制
001 法学院 035102 法律（法学） 00 不分研究方向 王胜 104034035100355 73 76 112 105 366 全日制
002 经济管理学院 025200 应用统计 02 金融统计 彭子豪 104034025200185 54 52 109 138 353 全日制
002 经济管理学院 125100 工商管理 06 不分研究方向 张伟靖 104034125100015 128 55 0 0 183 全日制
002 经济管理学院 125603 工业工程与管理 01 制造产业管理 吴国豪 104034125600264 146 80 0 0 226 全日制
006 数学与计算机学院 070100 数学 04 应用数学 孟子康 104034070100344 64 41 100 85 290 全日制
006 数学与计算机学院 085404 计算机技术 02 云计算与大数据技术 周文涛 104034085400313 64 78 74 87 303 全日制
006 数学与计算机学院 085404 计算机技术 01 人工智能及其应用技术 刘雨蒙 104034085400719 62 71 74 93 300 全日制
006 数学与计算机学院 085404 计算机技术 04 计算机网络与信息安全技术 罗腾平 104034085401275 63 65 77 74 279 全日制
006 数学与计算机学院 085405 软件工程 02 行业软件工程与大数据应用 田义振 104034085401239 71 51 107 95 324 全日制
007 体育学院 045200 体育 01 体育教学 胡胜 104034045200094 79 68 260 0 407 全日制
007 体育学院 045200 体育 01 体育教学 罗威 104034045200090 62 50 240 0 352 全日制
008 生命科学学院 071007 遗传学 02 分子遗传学与基因工程 徐名洋 104034071000010 56 69 79 94 298 全日制
009 先进制造学院 085501 机械工程 01 机械制造及其自动化 刘松 104034085500343 65 48 79 93 285 全日制
010 信息工程学院 085401 新一代电子信息技术02 嵌入式与人工智能设计与应用 余润芝 104034085402159 67 71 87 101 326 全日制
011 工程建设学院 085901 土木工程 01 岩土工程 李中豪 104034085900429 55 45 74 126 300 全日制
011 工程建设学院 085901 土木工程 01 岩土工程 龙毅 104034085900584 69 53 78 87 287 全日制
011 工程建设学院 085902 水利工程 03 水利水电工程 首德 104034085900134 68 69 70 140 347 全日制
013 物理与材料学院 085601 材料工程 04 结构材料及装备 夏炫哲 104034085600557 71 67 72 108 318 全日制
013 物理与材料学院 085601 材料工程 02 光电信息材料与器件 李佰成 104034085600695 57 66 69 100 292 全日制
015 公共政策与管理学院 125200 公共管理 01 不分研究方向 黄淼 104034125200233 155 52 0 0 207 非全日制
015 公共政策与管理学院 125200 公共管理 01 不分研究方向 罗国光 104034125201210 137 65 0 0 202 非全日制
015 公共政策与管理学院 125200 公共管理 01 不分研究方向 林新献 104034125201306 124 56 0 0 180 非全日制
015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 00 不分研究方向 黄志文 104034125500221 170 63 0 0 233 全日制
015 公共政策与管理学院 125500 图书情报 00 不分研究方向 龚文静 104034125500422 131 70 0 0 201 全日制
016 马克思主义学院 030500 马克思主义理论 04 思想政治教育 刘泽龙 104034030500246 73 58 121 121 373 全日制
020 建筑与设计学院 085507 工业设计工程 01 工业设计工程（工业设计与先进制造罗家兴 104034085500615 70 79 125 120 394 全日制



020 建筑与设计学院 085507 工业设计工程 02 工业设计工程(交互设计与用户体验罗印祥 104034085500503 57 40 107 127 331 全日制
022 旅游学院 125400 旅游管理 01 旅游规划与开发管理 万瑜豪 104034125400055 122 49 0 0 171 非全日制
024 教育发展研究院 040106 高等教育学 03 比较高等教育研究 张楠 104034040100046 75 72 223 0 370 全日制
024 教育发展研究院 045100 教育 03 心理健康教育 虞洲俊 104034045100003 63 70 118 120 371 全日制
026 基础医学院 100100 基础医学 03 病原生物学与免疫学 苏光远 104034100100226 69 61 231 0 361 全日制
033 第一临床医学院 105101 内科学 04 临床医疗技能训练与研究(消化系病黄璐莹 104034105102106 73 68 234 0 375 全日制
033 第一临床医学院 105115 妇产科学 01 临床医疗技能训练与研究 吕毅 104034105101903 73 68 171 0 312 全日制
036 非直属附属医院 105111 外科学 02 临床医疗技能训练与研究(泌尿外陈浴淇 104034105102264 71 63 232 0 366 全日制


